[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2016    № 1724

г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 01.09.2016 № 1380 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в кадастровом  квартале  58:31:0401246 города
Кузнецка Пензенской области»
          Рассмотрев документы, представленные отделом архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации города Кузнецка от 01.09.2016 № 1380 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в кадастровом  квартале  58:31:0401246 города  Кузнецка Пензенской области», изменив и изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Подготовить проект  планировки территории и проект межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 58:31:0401246   города Кузнецка Пензенской области, ограниченной с севера- улицей Широкой, с юга- улицей Авангардной, с запада- индивидуальной жилой застройкой и с востока – улицей Алексеевское шоссе».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка в течение трех дней со дня его подписания.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка  Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка

               С.А.Златогорский